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TL16C450FNR
Numéro d'article TL16C450FNR = e P B
Fabricant N/A
La description IC ASYNC COMM ELEMENT 44-PLCC

Ce o ©
Quantité disponible 4326 pcs in stock e & O

Feuilles de données

OBTENIR UN DEVIS

Demande de prix et délai de livraison en ligne

TL16CAS0FNR Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de TL16C450FNR

Référence fabricant TL16C450FNR Catégorie Circuits intégrés (Cl)

Fabricant N/A IC ASYNC COMM ELEMENT 44-PLCC

La description

Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 4326

Avec commande de modem Yes Avec codeur / décodeur IrDA -

Avec False Start Detection Bit Yes Avec contréle auto de flux -

Tension - Alimentation 475V ~525V Package composant fournisseur

44-PLCC (16.58x16.58)

Séries - Protocole -

Emballage Tape & Reel (TR) Package / Boite 44-LCC (J-Lead)
296-49944-2

Autres noms $tlggjggimsgﬂj Nombre de canaux 1, UART

TL16C450FNRG4-ND

Type de montage Surface Mount Niveau de sensibilité a I'hnumidité (MSL)

3 (168 Hours)

Délai de livraison standard du fabricant 8 Weeks Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant

Caractéristiques

Taux de données (Max)

FIFO -

Numéro de piéce de base

TL16C450

TL16C450FNR 4326 pcs Nouveau et original en stock, Trouver TL16C450FNR Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
TL16C450FNR avec garantie et confiance. RFQ TL16C450FNR: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes TL16C450FNR
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Numéro d'article

TL16C2752IFN

TL16C450FN

TL16C550AFNR

TL16C2752FNR

TL16C2752IFNR

TL16C2552FNG4

TL16C2552IFNR

TL16C550BFN

TL16C2552FNR

TL16C452FNG4

TL16C2752FN

TL16C2552IFN

TL16C451FN

TL16C450N

TL16C452FN

TL16C452FNRG4

TL16C451FNR

TL16C550AFN

TL16C452FNR

TL16C450FNG4

La description

IC DUAL UART 64BYTE FIFO 44-PLCC

IC ASYNC COMM ELEMENT 44-PLCC

TL16C550AFNR TI

IC DUAL UART 64BYTE FIFO 44-PLCC

IC DUAL UART 64BYTE FIFO 44-PLCC

IC DUAL UART 1.8V-5V FIFO 44PLCC

IC DUAL UART 16BYTE FIFO 44-PLCC

TL16C550BFN TI

IC DUAL UART 1.8V-5V FIFO 44PLCC

IC ASYNC COMM ELEMENT 68-PLCC

IC DUAL UART 64BYTE FIFO 44-PLCC

IC DUAL UART 16BYTE FIFO 44-PLCC

IC ASYNC COMM ELEMENT 68-PLCC

IC ASYNCH COMM ELEMENT 40-DIP

IC ASYNC COMM ELEMENT DUALG8PLCC

IC ASYNC COMM ELEMENT 68-PLCC

IC ASYNC COMM ELEMENT 68-PLCC

TL16C550AFN TI

IC ASYNC COMM ELEMENT 68-PLCC

IC ASYNC COMM ELEMENT 44-PLCC

Fabricant

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Quantité

2669 pcs

2667 pcs

4518 pcs

2583 pcs

2606 pcs

2500 pcs

2652 pcs

2533 pcs

2567 pcs

2650 pcs

2619 pcs

2667 pcs

2550 pcs

5214 pcs

2624 pcs

2524 pcs

2536 pcs

2504 pcs

2585 pcs

2508 pcs
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Action TL16C450FNR Prix TL16C450FNR TL16C450FNR Electronique Composants TL16C450FNR

TL16C450FNR Inventaire TL16C450FNR Digikey Fournisseur TL16C450FNR Commandez TL16C450FNR en ligne

Demande TL16C450FNR TL16C450FNR Image TL16C450FNR Photo TL16C450FNR PDF

TL16C450FNR Fiche technique Télécharger la fiche technique TL16C450FNR Fabricant

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
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